Widap AG
CH-3185 Schmitten
Tel.: +41 26 497 50 60
Fax: +41 26 497 50 69
eMail: info@widap.ch
Internet: www.widap.com
5-1-4-01
Edition 19.01

Edition 19.01
F
Sous réserve de modifications dues au progrès technique. Nos conditions générales de vente et de livraison s‘appliquent (disponibles à
l’adresse www.widap.com/fr/cgv/).
Installations NICER
pour l’amélioration du facteur de puissance
Installations TH
3 x 400 V 50 Hz avec des selfs à p = 7 % (Condensateur série «H»)
Armoire L x H x P = 615 x 2100 x 600 mm
Type Q (LC) Extension Echelon Mode de
 commutation
Dimensions Masse Référence
[kvar] [kvar] [kvar] Nombre BxHxT [mm] [kg]
TH3075DBL106BC 75 125 12.5 6 1:1:2 615x2100x600 265 053105
TH3088DBL107CC 88 188 12.5 7 1:2:4 615x2100x600 270 053107
TH3100DBL104BC 100 200 25 4 1:1:1 615x2100x600 280 053109
TH3100DBL108CC 100 150 12.5 8 1:1:2:4 615x2100x600 305 053110
TH3150DBL106BC 150 200 25 6 1:1:2 615x2100x600 370 053115
TH3200DBL104AC 200 - 50 4 1:1:1 615x2100x600 440 053117
TH3200DBL108BC 200 - 25 8 1:2:2 615x2100x600 445 053118
TH3250DBL210BC 250 400 25 10 1:1:2 1215x2100x600 605 053121
TH3300DBL206AC 300 400 50 6 1:1:1 1215x2100x600 675 053123
TH3400DBL208AC 400 - 50 8 1:1:1 1215x2100x600 835 053126
TH3500DBL310AC 500 600 50 10 1:1:1 1815x2100x600 1070 053128
TH3600DBL312AC 600 - 50 12 1:1:1 1815x2100x600 1230 053130
3 x 400 V 50 Hz avec des selfs à p = 14.8 % (Condensateur série «H»)
Armoire L x H x P = 615 x 2100 x 600 mm
Type Q (LC) Extension Echelon Mode de
 commutation
Dimensions Masse Référence
[kvar] [kvar] [kvar] Nombre BxHxT [mm] [kg]
TH3082DBL106BD 82 109 13.6 6 1:1:2 615x2100x600 270 053205
TH3095DBL107CD 95 204 13.6 7 1:2:4 615x2100x600 305 053207
TH3109DBL104BD 109 218 27.2 4 1:1:2 615x2100x600 320 053209
TH3109DBL108BD 109 164 13.6 8 1:1:2:4 615x2100x600 365 053210
TH3164DBL106BD 164 218 27.2 6 1:1:2 615x2100x600 420 053215
TH3218DBL104AD 218 218 54.4 4 1:1:1 615x2100x600 490 053217
TH3218DBL108BD 218 - 27.2 8 1:1:2 615x2100x600 505 053218
TH3273DBL205AD 273 437 54.4 5 1:1:1 1215x2100x600 660 053220
TH3300DBL211BD 300 410 27.2 11 1:2:2 1215x2100x600 710 053222
TH3328DBL206AD 328 437 54.4 6 1:1:1 1215x2100x600 745 053223
TH3437DBL208AD 437 - 54.4 8 1:1:1 1215x2100x600 930 053226
TH3546DBL310AD 546 656 54.4 10 1:1:1 1815x2100x600 1185 053228
TH3656DBL312AD 656 - 54.4 12 1:1:1 1815x2100x600 1375 053230
Installations TH sur demande avec des selfs à p = 5.46 %